
UCHWAŁA NR 849/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 16 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zakup systemu głosowań i debat.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 814)  oraz na podstawie art. 42-44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych/ t.j. Dz.U. Z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm./ oraz w związku z przepisami ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /t.j. Dz.U. Z 2015 r., poz. 2164, z późn. zm./ oraz Zarządzeniem 
Nr 34/2015 Starosty Nowosądeckiego z dnia 15 września 2015,r., wprowadzającym politykę rachunkowości 
w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, po zapoznaniu się z dostępnymi na rynku rozwiązaniami (sprzętowymi 
i programowymi), wyraża zgodę na zakup systemu głosowań i debat w trybie transakcji bezpośredniej zgodnie z §5 
ust. 17 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w trybie pozaustawowym w Starostwie Powiatowym 
w Nowym Sączu przyjętego Uchwałą Nr 813/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 lutego 2017 r. 
w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w trybie pozaustawowym w Starostwie Powiatowym 
w Nowym Sączu.

§ 2. 1. Wykonanie uchwały zleca się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego i Dyrektorowi Biura Obsługi 
Teleinformatycznej.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Sekretarzowi Powiatu Nowosądeckiego oraz  Skarbnikowi 
Powiatu Nowosądeckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 1C0153F0-A08C-4528-A416-14756330617E. Uchwalony Strona 1




